40-142-107K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

Save AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

40-142-107K

Grenn
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

SOve sove

07.02.2018




Seve 40-142-107K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 system 3110 |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-107K
Rutsjebane system 40-142-021 1
H=0.95 B=1.0
For @110 stolpe
Gronn
=2 Vinkel med beslag 04-070-201 2
© - ‘ L=170
| Beslag 200 30gr
| Hoyre + Venstre
< G\vﬁ
N ~ > |Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
& - ’ 7 // \
A« )f /\ \ Torx M8x25 04-000-025 8
L) | Torx M8x30 04-000-030 4
N~ Torx M8x35 04-000-035 4
Torx M8x45 04-000-045 2
C
- _ |Fundamentplate 00-003-103 2
)
\\\ o
[ Stélforankring 00-100-312 | 2
i L=230




Seve 40-142-107K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 system 3110 |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-107K
: Lasemutter M8 04-040-008 6
) \\
( \ \
\ (- P \
\\ o ; //
il '\\\ Skive M8 04-050-008 | 14
/ ’ / & B .f )
( g s
\ \
~_ Hettemutter M8 04-048-008 | 4
v 4 > XN
L./
/
| / )
R ( 1\//




Seve 40-142-107K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

r | PartName Artnr Antall
Vinkel 50x50x170 med beslag | 04-070-201 | 1
Vinkel 50x50x170 med beslag | 04-070-201 | 1
Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 4
Torx M8x25 04-000-025 | 8

AIWIN|D

|
8 mm ‘




Seve 40-142-107K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

. — b& # =l

| b
¥ @&
®
nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Fundament plate | 00-003-103 | 2 4 | Stalforankring 300 | 00-100-312 | 2
2 | Lasemutter M8 04-040-008 | 4 5 | Torx M8x35 04-000-035 | 4
3 | Skive M8 04-050-008 | 8

nr | PartName Artnr Antall
1 | Rutsjebane system 950 grenn B=1.0 | 40-142-021 | 1
2 | Torx M8x45 04-000-045 | 2
3 | Lasemutter M8 04-040-008 | 2
4 | Skive M8 04-050-008 | 2




Seve 40-142-107K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

T\

nr | PartName Artnr Antall
1 | Rutsjebane system 950 grenn B=1.0 | 40-142-021 | 1
2 | Torx M8x30 04-000-030 | 4
3 | Hettemutter M8 04-048-008 | 4
4 | Skive M8 04-050-008 | 4

/ LI




Seve 40-142-107K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 system 3110 |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-107K
Rutsjebane system 40-142-021 1
H=0.95 B=1.0
For @110 stolpe
Gronn
=2 Vinkel med beslag 04-070-201 2
© - ‘ L=170
| Beslag 200 30gr
| Hoyre + Venstre
< G\vﬁ
N ~ > |Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
& - ’ 7 // \
A« )f /\ \ Torx M8x25 04-000-025 8
L) | Torx M8x30 04-000-030 4
N~ Torx M8x35 04-000-035 4
Torx M8x45 04-000-045 2
C
- _ |Fundamentplate 00-003-103 2
)
\\\ o
[ Stélforankring 00-100-312 | 2
i L=230




Seve 40-142-107K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 950 system 3110 |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-107K
: Lasemutter M8 04-040-008 6
) \\
( \ \
\ (- P \
\\ o ; //
il '\\\ Skive M8 04-050-008 | 14
/ ’ / & B .f )
( g s
\ \
~_ Hettemutter M8 04-048-008 | 4
v 4 > XN
L./
/
| / )
R ( 1\//




